
外寸

日野 KS-FR2PUWA クレーン付 トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11552
日野

大型

平成16年09月

FR2PUW-10***

21,990Kg

P11C

320

軽油

抹消

プロフィア

クレーン付

KS-FR2PUWA

10,000Kg

399,000Km

7速MT

10.52L

2人

13,290円

タダノ

L x W x H L790cm x W233cm x H25cm

平成16年式 日野プロフィア 大型クレーン付平ボディです。 高床後2軸、タダノ4段ブーム、3方

開、 2.93ｔ吊、フックインラジコン付仕様車です。 バックアイカメラ・ETC・ベッド付となり

ます。  ★メーター実走行約39.9万km★  〈上物〉 メーカー：タダノ 床：鉄 4段ブーム、2.93吊

、フックイン・ラジコン付 地上高：133㎝ 補強板：265㎝・235㎝  ローン・リース承っており

ます。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


